
COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

SETTORE URBANISTICA  
 

DETERMINAZIONE DEL RESP. DEL SERVIZIO N° _43_  
 
OGGETTO: Liquidazione  fattura n°24/13 del 04/02/2013 – Importo €  5.835,50.   
                    Ditta: VIVAI AVERGARDEN S.r.l.  C/da Torre Ancinale 13 – Satriano - 
                    Manutenzione ordinaria patrimonio comunale (verde pubblico periodo dal 01.11.2012    
                    al 31.01.2013). Codice CIG: 04587360EC. 
                      

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Vista la propria determina n°54 del 03.05.2010 – Registro Generale n°241 di aggiudicazione 
definitiva dell’appalto del servizio manutenzione ordinaria del verde pubblico all’impresa  VIVAI 
AVERGARDEN S.R.L.  Loc. Torre Ancinale – Satriano Marina P. IVA 02030600791, per l'importo 
di €. 57.870,37, oltre iva, corrispondente al ribasso del 8% sul  prezzo base d'asta di €. 62.500,00 - 
alla spesa si farà fronte per € 15.432,08 sul cap. 1302/1 del bilancio corrente e la rimanente somma 
nei successivi bilanci; 

- Vista la fattura n°24/13 del 04/02/2013 della ditta VIVAI AVERGARDEN S.R.L.che comprova il 
diritto del creditore al pagamento della somma relativa per il periodo dal 01.11.2012 al 31.01.2013; 

- Verificata, a seguito del riscontro operato, la regolarità contabile e fiscale della documentazione 
prodotta, l’osservanza dei termini e delle condizioni pattuiti, nonché, la corrispondenza ai requisiti 
qualitativi e quantitativi convenuti;   

- Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della predetta; 
- Visto il vigente Statuto Comunale; 
- Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n° 267 e s.m.i.; 
- Visto il decreto legislativo 163/2006 e s.m.i.; 
- Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
- Accertato il rispetto delle disposizioni previste dal D.L.vo 163/03 ed ogni altra notizia utile; 
- Accertata la regolarità contributiva della ditta in questione; 

 
D E T E R M I N A 

 Per i motivi espressi in narrativa: 

1. Di liquidare la fattura n°24/13 del 04.02.2013 – Importo €  5.835,50 inerente alla 
manutenzione del Verde Pubblico, in favore della ditta specializzata  VIVAI 
AVERGARDEN S.R.L. Via Paolo Borsellino, 13 – Davoli Marina - imputando la spesa al 
cap. 1302/1 del bilancio comunale tramite accredito presso il Banco di Napoli filiale di 
Soverato sul conto IBAN: IT 92 Y010 1042 7711 00000006064 appositamente  dedicato nel 
rispetto della legge n°136/2010 art.3 comma7;  

2. Il presente atto viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per i   
provvedimenti di propria competenza compreso l’invio al Responsabile dell’Albo per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on - line. 
 

Montepaone 08.02.2013 
                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                                ( Geom. Francesco FICCHI’ ) 
 
 
VISTO : Si attesta la copertura finanziaria; 
Montepaone _____________________  
                                                                     IL RESP.DEL SERV.FIN.DELL’ENTE 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio comunale per quindici 
giorni consecutivi decorrenti dal 26/02/2013 al 13/03/2013 ; 
 

IL RESPONSABILE DELL’ALBO 
 
 


